
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.03.2025           №  233
п. Волот

О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии для 
оценки жилых помещений 
жилищного фонда Волотовского 
муниципального округа

В соответствии со статей 14 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки 

жилых помещений жилищного фонда Волотовского муниципального района, 
утвержденный постановлением Администрации Волотовского 
муниципального района от 20.10.2016 № 659 «Об утверждении Положения и 
состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений 
жилищного фонда Волотовского муниципального района», изложив его в 
следующей редакции:

«СОСТАВ
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного 

фонда Волотовского муниципального округа:

Федоров Сергей 
Владимирович

Первый заместитель Главы Администрации 
муниципального округа, председатель комиссии; 

Семенова
Светлана
Федоровна

Председатель комитета жилищно-коммунального 
хозяйства, строительства и архитектуры 
Администрации муниципального округа, 
заместитель председателя комиссии;



Самарин Андрей 
Александрович

ведущий специалист комитета ЖКХ, 
строительства и архитектуры Администрации 
муниципального округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Куркина 
Екатерина 
Александровна

заместитель председателя комитета по 
управлению муниципальным имуществом и 
земельным вопросам Администрации 
муниципального округа;

Григорьев 
Игорь 
Юрьевич

заместитель начальника - начальник отделения АП 
и Д отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы по Старорусскому, 
Парфинскому, Волотовскому, Поддорскому и 
Холмскому районам управления надзорной 
деятельности и профилактической работы ГУ 
МЧС России по Новгородской области (по 
согласованию);

Власова
Светлана
Витальевна

Начальник отдела, заместитель Главного 
государственного санитарного врача по
Новгородской области по курируемым районам».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
"Волотовские ведомости" и разместить на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет

Первый заместитель 
Главы администрации                                                                       С.В. Федоров

                                        

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
6C59870035B26B984EB850F0EF2DCAA8
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 25.03.2025 16:51
Срок действия:  с 27.11.2024 по 19.06.2039


